CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU

DECISÃO AD REFERENDUM Nº 011/2022

A PRESIDENTE DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO

CAMPUS CENTRO-OESTE DONA LINDU, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO

JOÃO DEL REI – UFSJ, no uso de suas atribuições, na forma do que dispõe a

Resolução nº 017, de 19 de outubro de 2020 do Conselho Universitário da UFSJ, e

considerando:

- o que consta no Processo 23122.038672/2022-21 Manutenção de Vaga na Área de

Cirurgia Geral;

- o parecer prévio do relator, Profº Juliano Teixeira de Moraes de 05/10/2022;

- que a pauta da reunião da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão realizada em

06/10/2022 não foi esgotada.

RESOLVE AD REFERENDUM DA CÂMARA DE ENSINO, PESQUISA E
EXTENSÃO:

Aprovar a Manutenção de Vaga na Área de Cirurgia Geral do Grupo de

Atuação Docente de Cirurgia.

Divinópolis, 07 de outubro de 2022

Prof.ª Gisele Cristina Rabelo Silva

Presidente da Câmara de Ensino, Pesquisa e Extensão

Campus Centro-Oeste Dona Lindu